
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  33/2019 - DL

82/2019

82/2019

19/06/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

82/2019

33/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

19/06/2019

19/06/2019

AQUISIÇÃO CORTINAS EM BLACKOUT E EM VOAL PARA ANTIGA COZINHA QUE ESTARÁ 

SENDO REATIVADA, DESTINADA A ATENDER A DEMANDA DAS TURMAS DO PRÉ I E II, 

MATUTINO E VESPERTINO, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  POR DISPENSA DE 

CERTAME.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

MARLENE GAVA COLETTO     (540)

1

CORTINA EM BLACKOUT COM ARGOLAS 3,68M x 0,80M COM

TUBO BRANCO 19MM

UN 2,00  0,0000 320,00    640,00

2

CORTINA EM VOAL+ FORRO COM ILHOS 2,15M x 2,10M COM

TUBO BRANCO 19MM

UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

3

CORTINA EM VOAL + FORRO COM ILHOS 2,30 x 2,10M COM

TUBO BRANCO 19MM

UN 1,00  0,0000 466,00    466,00

4

CORTINA EM VOAL + FORRO COM ILHOS 2,40 x 2,10M COM

TUBO BRANCO 19MM

UN 1,00  0,0000 480,00    480,00

5

CORTINA EM BLACKOUT COM ILHOS 1,90M x 1,50M COM

TUBO BRANCO 19MM

UN 2,00  0,0000 310,00    620,00

6

TOALHA DE MESA TECIDO JACQUARD DE 1,30M x 3,50M

UN 2,00  0,0000 65,00    130,00

Total do Fornecedor: 2.786,00

Total Geral: 2.786,00

Belmonte,   19   de  Junho   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  33/2019 - DL

82/2019

82/2019

19/06/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 (59)  Saldo: 11.115,59

Belmonte,   19   de  Junho   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 


